
 

Рег. № ппа-2822 от 29.11.2023, Распечатал________________ 

 

                                                                  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от  №  

 

О внесении изменения в              

постановление Администрации 

муниципального образования  

«Починковский район»             

Смоленской области от 30.05.2023 

№ 0059-адм 

 

 

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 

31.01.2017 № 147-р «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и 

повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской 

Федерации» 

 

Администрация муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Починковский район» Смоленской области от 30.05.2023             

№ 0059-адм «Об утверждении Административного регламента предоставления 

Администрацией муниципального образования «Починковский район» 

Смоленской области муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту 

адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (в редакции 

постановления Администрации муниципального образования «Починковский 

район» Смоленской области от 03.11.2023 № 116-адм) изменение, заменив в 

п.2.6. Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого 

адреса» слова «6 рабочих дней» словами «не более 5 рабочих дней». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 

 
 

Глава муниципального образования 

«Починковский район» Смоленской области                                         А.В. Голуб 


